



« У т в е р ж д а ю »
 Исполнительный директор
 АО «Буденновскгазпромбытсервис»

Р.В. Балахтин

ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги по сбору и выдачи исходных данных на газификацию объекта коммунально-бытовым и промышленным потребителям газа на 2021год.
 (вводится в действие с 01.01.2021г.)

Виды работ	Ед.изм.	Разр.	Час. ФОТ	Трудоз. На ед.раб. ч/час	ФОТ	Себе-стоимость 2,2	Рентаб. 25%	ИТОГО
1	2	3	4	5	6	7	8	10
1.1.3.Сбор и выдача исходных данных на проектирование газораспределительной ситемы населенного пункта сельской местности	объект	нач пто	292,50	4,00	1170,00	2574,00	643,50	3218
1.1.4.Сбор и выдача исходных данных на проектирование подземного г/провода	""	""	292,50	6,00	1755,00	3861,00	965,25	4826
1.1.5.То же надземного газопрорвода	""	""	292,50	4,00	1170,00	2574,00	643,50	3218
1.1.6.Сбор и выдача исходных данных на проектирование межпоселкового газопровода	""	""	292,50	5	1462,50	3217,50	804,38	4022
1.1.8.Сбор ивыдача исходных данных на установку ШРП	""	""	292,50	4	1170,00	2574,00	643,50	3218
1.1.12.Сбор и выдача исходных данных на установку бытовых газовых приборов в производственном, общественном (административном) и других зданиях	""	""	292,50	6	1755,00	3861,00	965,25	4826
1.1.19.Сбор и выдача исходных данных на перенос существующих бытовых газовых приборов в производственном ,общественном (администр.) здании с учетом согласования (при выполнении работ без согласования. применять коэф. 0,7)	""	""	292,50	1	292,50	643,50	160,88	804
1.1.21.Сбор и выдача исходных данных на газификацию бани (летней кухни,гаража,теплицы) с учетом согласования	""	""	292,50	1,5	438,75	965,25	241,31	1207
1.1.26.Сбор ивыдача исходных данных на проектирование газораспределительной системы многоквартир.жилого дома от места подключения до приборов	""	""	292,50	8	2340,00	5148,00	1287,00	6435
1.1.27.Сбор и выдача тех.условий на проектирование газораспр. системы многоквартир.жилого дома с ШРП от места подключения до приборов	""	""	292,50	10	2925,00	6435,00	1608,75	8044
Выдача справки по соблюдению технических условий	""	""	292,50	0,5	146,25	321,75	80,44	402
Выдача справки- согласия на техническую возможность подключения к системе газоснабжения - всего			292,50			0,00	0,00	0
а)выезд до объекта и обратно	""	""	292,50	0,5	146,25	321,75	80,44	402
б)техническое обследование объекта	""	""	292,50	0,5	146,25	321,75	80,44	402
г)выбор точки подключения газопровода ввода	""	""	292,50	0,5	146,25	321,75	80,44	402
д)обмер трассы газопровода - ввода от точки врезки до точки газопотребляющего оборудования	""	""	292,50	0,33	96,53	212,37	53,09	265
е)оформление справки-согласия	""	""	292,50	0,25	73,13	160,89	40,22	201
Согласование и пересогласование проектов согласно услуг по сбору и выдачи исходных данных на газификацию объекта			292,50			0,00		
1.2.6.Согласование проекта прокладки подземного газопровода в населенном пункте	""	""	292,50	3	877,50	1930,50	482,63	2413
1.2.7.Тоже надземного газопровода	""	""	292,50	2	585,00	1287,00	321,75	1609
1.2.8.Согласование проекта прокладки межпоселкового подземного газопровода протяженностью до 5 км	""	""	292,50	1,5	438,75	965,25	241,31	1207
1.2.11.Согласование проекта установки ШРП	""	""	292,50	2	585,00	1287,00	321,75	1609
котельной	""	""	292,50	8	2340,00	5148,00	1287,00	6435
1.2.14.Согласование проекта газораспределительной системы общественного здания производственного назначения	""	""	292,50	2,5	731,25	1608,75	402,19	2011

1.2.21.Согласование проекта на установку промышленного газового счетчика	счетчик	""	292,50	1,5	438,75	965,25	241,31	1207
1.2.27.Согласование проекта прокладки других инженерных подземных коммуникаций	объект	""	292,50	3	877,50	1930,50	482,63	2413
1.2.28.Согласование места размещения объекта строительства (с выездом на место коэф.1,5)	""	""	292,50	1	292,50	643,50	160,88	804
пункте	""	""	292,50	1,5	438,75	965,25	241,31	1207
1.2.35.То же надземного газопровода	""	""	292,50	1	292,50	643,50	160,88	804
1.2.39.Пересогласование проекта строительства ШРП	""	""	292,50	1	292,50	643,50	160,88	804
1.2.41.Пересогласование проекта газораспределительной системы предприятия или котельной	""	""	292,50	4	1170,00	2574,00	643,50	3218
1.2.48.Пересогласование проекта на реконструкцию газораспределительной системы предприятия или котельной	""	""	292,50	1,8	526,50	1158,30	289,58	1448
1.2.49.Пересогласование проекта на установку промышленного счетчика газа	""	""	292,50	0,7	204,75	450,45	112,61	563
1.2.55.Пересогласование проекта прокладки других инженерных подземных коммуникаций	""	""	292,50	1,5	438,75	965,25	241,31	1207
1.2.56.Пересогласование места размещения объекта строительства	""	""	292,50	1	292,50	643,50	160,88	804
1.4.12.Выдача копий архивных документов предприятиям	объект	""	292,50	1	292,50	643,50	160,88	804
Регистрация и перерегистрация	""	""	292,50	0,3	87,75	193,05	48,26	241
Услуги по сбору и выдаче исходных данных для выполнения технико-экономического расчета на потребление топлива (природный газ) для автономных котельных	""	""	292,50			0,00		25850
а)выполнение технико - экономического расчета на потребление тепла и топлива (методические указания по расчету тепла и топлива)	""	""	292,50	15,41	4507,43	9916,35	2479,09	12395
б)услуги по согласованию и утверждению технико-экономического расчета на потребление тепла и топлива	""	""	292,50	8	2340,00	5148,00	1287,00	6435
в)транспортные расходы	1км		292,50	500км				7020
НДС - 20%								

Ведущий инженер по организации
и нормированию труда

Сивакова М.Н.